[image: http://ligovka-yamskaya.sankt-peterburg.info/akti/polojeniya/pol001.files/image003.jpg]
МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.03.2011
	№
	20

┌                      ┐

┌                                                                                                ┐

О внесении изменений в Постановление от 02.02.2012 г. №6
«О признании утратившим силу  Постановления местной Администрации
от 13.10.2011 г. 124 «Об  утверждении Административного регламента
местной Администрации внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный  округ Лиговка-Ямская по предоставлению
муниципальной услуги «рассмотрение  жалоб потребителей по вопросам,
регулируемым законодательством о защите прав потребителей»

В целях приведения нормативно-правовых актов местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Санкт-Петербурга, c учетом письма Юридического комитета  Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 27.02.2012 № 20-30-211/12-0-0:

1. Изложить пункт 4 Постановления от 02.02.2012 г. №6 «О признании утратившим силу  Постановления местной Администрации от 13.10.2011 г. 124 «Об  утверждении Административного регламента местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Лиговка-Ямская по предоставлению муниципальной услуги «рассмотрение  жалоб потребителей по вопросам, регулируемым законодательством о защите прав потребителей» в следующей редакции:

«Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)».

2. Направить копию настоящего Постановления в Прокуратуру Центрального района Санкт-Петербурга и  Юридический комитет Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

3. Опубликовать Постановление в официальном печатном СМИ Муниципального образования Лиговка-Ямская и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением  Постановления оставляю за собой.

Глава местной Администрации                                                                                                  Заика О.В.

image1.jpeg